
Znak sprawy 

 
 

 
Zarządzenie Nr 337/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

z dnia 10 lipca 2019 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 292/2018/2019 Rektora UAM z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie utworzenia indywidualnych studiów międzydziedzinowych  

na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
 
 
 

Na podstawie § 58 ust. 1 Statutu UAM oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i 8 w związku z art. 59 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1668 z późn. zm.)  oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 
września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 
artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) i w zw. z art. 216 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 
1669 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 292/2018/2019 Rektora UAM z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
utworzenia indywidualnych studiów międzydziedzinowych na Uniwersytecie im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu § 3 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 października 2022 r.”. 

 
§ 2 

 

Międzyobszarowe Indywidualne Studia Humanistyczne i Społeczne w rozumieniu uchwały 
nr 313/2011/2012 Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 30 
kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Międzykierunkowych Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych na Międzyobszarowe Indywidualne Studia Humanistyczne i Społeczne są 
kontynuowane na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu do zakończenia cyklu 
kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 2021/2022. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
REKTOR 

 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 
 
 
 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 


